

RECEBEMOS DE EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 30/06/2026 - DEST. / REM.: JOAO PAULO BRANCO PERES E OUTROS CHACARA SAO CARLO - VALOR TOTAL: R\$ 422,30

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.263

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME

AV. PRESIDENTE VALENTIM GENTIL,, 808 SALA 6 - SP - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP
TEL: (16)3262-7093

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.263 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0661 6247 1400 0165 5500 1000 0022 6312 2542 1156

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA

135262574004265 30/06/2026 10:01:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

375015035112

61.624.714/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

JOAO PAULO BRANCO PERES E OUTROS CHACARA SAO CARLO

17.274.840/0010-36

30/06/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

RODOVIA DOUTOR PLACIDO ROCHA KM 19, SN

LAGOA SECA

17800-000

30/06/2026

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

ADAMANTINA

SP

150043887110

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	422,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	422,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0789702721012	PASTA L A-4 ACP CRISTAL PCTE C/10 UNIDADES	42021210	0102	5102	UNIDA	2,00	13,90	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789702721012	PASTA L A-4 ACP CRISTAL PCTE C/10 UNIDADES	42021210	0102	5102	UNIDA	1,00	13,90	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000006	PLACA DE EVA 40X60 VMP/MAKE+ DIVERSAS CORES FL AV	40082100	0102	5102	UNIDA	25,00	3,50	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000001	PAPEL A4 USAPEL COLOR 180GR FOLHA AVULSA	48101490	0102	5102	FOLHA	10,00	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789747843225	PASTA AZ GRANDE POLYCARTE LARGA LUXO PRETA	48209000	0102	5102	UNIDA	1,00	39,50	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789742408087	CANETA RETRO PROJETO PILOT 2.0 PRETA AVULSA	96082000	0102	5102	UNIDA	1,00	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789729440016	BEGUA MAXCRIL DE PLASTICO 30CM	90172000	0102	5102	UNIDA	1,00	1,60	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0490250535578	INCEL QUADRO BRANCO PILOT BOARD MASTER VBM-M PRET	96082000	0102	5102	UNIDA	6,00	21,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789742408217	CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL VIOLETA PILOT	96082000	0102	5102	UNIDA	10,00	5,20	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07891027120580	COURO ATA SEM MARGEM 50 FOLHAS TILIBRA	48201000	0102	5102	UNIDA	2,00	15,50	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0789104030237	POST-IT NOTE FIX 38X50 C/4 BLOCOS CORES	48201000	0102	5102	PACOT	2,00	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI'

V. Aprox Tributos R\$ 156,71 (38,67%) Fonte: IBPT